
 
 

CONTRATOS 2022 
 

Nº Modalidade Objeto Empresa/CNPJ Vigência Valor 

01/2022 Dispensa de Licitação O Termo Aditivo tem com objeto  a prorrogação do prazo de vigência  do 
contrato de Sistema Eletrônico de segurança e Monitoramento. 

New Line Sistemas de 
Segurança(CNPJ: 

05.315.747/0001-52) 

 
16/02/2023 

 
R$3.794,88 

02/2022 Carta Convite Nº 
01/2019 Termo aditivo 

Termo Aditivo tem com objeto a prorrogação do prazo de vigência do 
contrato de Prestação de Serviços da Assessoria Jurídica, firmado entre as 

partes. 

Roberto Cunha 
Advogados 

Associados (CNPJ: 
41.480.923/0001-75) 

20/03/2023 R$ 28.040,76 

03/2022 Dispensa de Licitação Serviços referente aos ajustes na programação do site. 
 

Empresa: Shap web - 
Agência de Internet  

LTDA.(CNPJ: 
10.747.579/0001-70_ 

06/2022 
 

R$ 1.800,00 

04/2022 Dispensa de Licitação Contratação de prestador de serviço especializado no ramo de Limpeza. Gordim Serviços de 
Limpeza LTDA (CNPJ: 
24.940.836/0001-34) 

05/2022 
a 

05/2023 

R$ 148,00 
(Diária - 4h) 

05/2022 Dispensa de Licitação Prestação de serviços remunerados de transporte coletivo de passageiros, 
sob regime de fretamento eventual 

Douratour Viagens e 
Turismo-ME (CNPJ: 
11.438.888/0001-65) 

08/2022 R$ 20.000,00 

06/2022 Dispensa de 
Licitação 

Termo Aditivo 

O Termo Aditivo tem com objeto a prorrogação do prazo de vigência do 
contrato de Prestação de Serviços da Assessoria contábil, firmado entre as 

partes. 

Amorim Contábil 
(CNPJ: 

01.553.037/0001-00) 

10/10/2023 R$ 14.544,00 

07/2022 
Dispensa de Licitação 

Adequação em rede lógica Tagliaferro & Tagliaferro 
LTDA – ME (CNPJ: 

10.819.658/0001-83) 

11/2022 R$ 750,00 

08/2022 
Dispensa de Licitação 

Orientações técnicas e elaboração LTCAT, e ESOCIAL Borges dos Santos 
Segurança do Trabalho 

Eireli – ME (CNPJ: 
15.464.928/0001-02) 

12/2022 R$ 890,00 

 
 
 

Conselho Regional de Economia da 20ª Região - Mato Grosso do Sul 

Av. Afonso Pena, 2386, Edf. Dolor de Andrade, 12° andar, Sala 1201, Campo Grande - MS 

CEP: 79.002-074 / Fone: (67) 3356-4796 - coreconms.fiscalizacao@gmail.com 

mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com

